令和元年度 第３回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 令和元年１２月２０日（金） １０：２８～１０：５５

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江理事長、北山委員、奥村委員、佐藤委員、田村委員、水谷委員、藤川委員

  事務局 井上総務企画課長、子安企画担当課長補佐、齊藤主任

  欠席者 松井委員

４ 議事概要

   令和元年度第２回議事録（案）について

    事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

  （１）公立大学法人岐阜県立看護大学役員報酬規程の一部改正について

  （２）公立大学法人岐阜県立看護大学職員給与規程の一部改正について

  （３）公立大学法人岐阜県立看護大学役員報酬・退職手当の支給基準の変更について

     議長は審議事項（１）から（３）について、一括審議することを提案した。

事務局より資料２、資料３、資料４、資料５に基づき説明がなされ、職員の給与水準

とコンプライアンスについて意見交換を行い、案のとおり了承された。

 話題提供

  （１）遠隔教育システムを使用した授業について

     奥村委員より資料６に基づき話題が提供され、遠方から通学する大学院生の学修環

境の整備について意見交換が行われた。

５ 閉 会